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جمشید نظمی مشاور عالی رئیس بنیاد شهید از شهادت ۱۴۶۰ نفر از مردم عادی در جنگ رمضان خبر داد و این آمار را ۴۵

درصد کل شهدای این جنگ دانست.

برگزاری یک جشنواره بین‌المللی در محل مدرسه میناب؛ 

نشست خبری قرارگاه جنگ رمضان با موضوع عملکرد بنیاد شهید و امور ایثارگران در جنگ تحمیلی آمریکایی_صهیونی در محل
بنیاد شهید برگزار شد.

به گزارش اسپادانا خبر، جمشید نظمی، مشاور عالی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در مراسمی با حضور جمعی از
خانواده‌های شهدا، ایثارگران و مسئولان، با تسلیت به مناسبت «شهادت رهبر عزیز» و جمعی از فرماندهان، نیروهای نظامی،
انتظامی و مردمی در جنگ رمضان، جنایت اخیر دشمن در بمباران و موشک‌باران مدرسه میناب را اوج شقاوت توصیف کرد.

او با اشاره به بازتاب جهانی این حادثه گفت:

این فاجعه نه فقط دل مردم ایران، بلکه دل آزادگان جهان را به درد آورد و افزود که ابراز همدردی ملت‌ها با خانواده‌های
قربانیان، ماهیت رژیم صهیونیستی و حامیان آمریکایی آن را بیشتر زیر سؤال برده است.

مشاور عالی رئیس بنیاد شهید با اشاره به حضور گسترده و مستمر مردم در صحنه طی حدود دو ماه گذشته اظهار داشت:

این حضور نشان می‌دهد مردم ما پای فداکاری و جان‌فشانی نیروهای مسلح ایستاده‌اند، خود را جدا از آنها نمی‌دانند و همین
پشتوانه مردمی، عامل تداوم مقاومت و دفاع از کیان کشور در برابر دشمنان است.

او ضمن قدردانی از نیروهای مسلح فداکار و مردم، تأکید کرد:

مردم عزیز ما شبانه‌روز در کنار نیروهای مسلح و پشتیبان آنان هستند و شایسته قدردانی هستند.

نظمی با اشاره به آغاز جنگ رمضان توضیح داد که بنیاد شهید باتکیه‌بر تجربه قرارگاه رمضان که در جنگ ۱۲ روزه تشکیل شده
بود، این بار نیز با حضور پنج معاونت و مدیران کل استانی و ستادی، به‌سرعت وارد عمل شده است.

مشاور عالی رئیس بنیاد شهید با ارائه گزارشی کوتاه از عملکرد بنیاد در این مدت اعلام کرد:

بنیاد شهید در این مدت بیش از ۶۸۰۰ دیدار با خانواده‌های شهدا در سراسر کشور داشته است.

به گفته او در این دیدارها علاوه بر حضور مسئولان و اقشار مختلف مردم، خادمین حرم حضرت امام رضا (ع) و حضرت
معصومه (س) نیز مشارکت فعال داشته‌اند.

مشاور عالی رئیس بنیاد شهید از «راه‌اندازی شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت» خبر داد و گفت:

این شورا با ریاست رئیس‌جمهور و دبیری دکتر موسوی، باهدف تعمیق و گسترش فرهنگ ایثار و شهادت در سطح ملی آغاز
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به کارکرده است.

نظمی با اشاره به فاجعه مدرسه میناب تأکید کرد که این حادثه، بعد بین‌المللی پیدا کرده است:

نام میناب امروز به یک کلمه جهانی تبدیل شده و محل وقوع این فاجعه به‌عنوان یک نماد بین‌المللی شناخته می‌شود.

او از برنامه بنیاد برای برگزاری یک جشنواره بین‌المللی در محل مدرسه میناب خبر داد و هدف از این اقدام را تبیین ابعاد
فاجعه و رساندن پیام مظلومیت شهدا و مردم به افکار عمومی جهان عنوان کرد.

به گفته نظمی، طراحی و ساخت «یادمان شهدای مدرسه میناب» در دستور کار قرار گرفته است:

در حال برنامه‌ریزی هستیم تا در محل وقوع حادثه، یادمانی ماندگار ساخته شود؛ نمادی که این فاجعه را از یادها نبرد و به‌عنوان
سمبل مقاومت و مظلومیت ثبت شود.

مشاور عالی رئیس بنیاد شهید در بخش پایانی سخنانش به آمار شهدا در جنگ رمضان اشاره کرد و گفت:

در این جنگ ۳۴۶۸ شهید تقدیم شده که حدود ۴۵ درصد آنها شهیدان مردمی هستند؛ افرادی که نه نظامی بودند و نه در مراکز
نظامی حضور داشتند بلکه زن، مرد، کودک، پیر و جوان عادی بودند که هدف حملات دشمن قرار گرفتند.

او افزود:

بر اساس آمار موجود، حدود ۱۴۶۰ نفر از این شهدا را مردم عادی تشکیل می‌دهند.

نظمی همچنین با اشاره به حضور نیروهای مقاومت از سایر کشورها در این نبرد گفت:

در جنگ رمضان، شهدایی از لبنان، فلسطین، عراق و پاکستان نیز داشتیم. این شهدا، شهدای برون‌مرزی مقاومت‌اند و از اینجا
به خانواده‌های آنان تسلیت عرض می‌کنیم و یادشان را گرامی می‌داریم.
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